

Genius™ 3

tympanisk termometer

Hurtigbrukerveiledning



Måle en temperatur



Inspiser pasientens øreanatomi for riktig plassering av proben. (Det må ikke være blod eller væske til stede.)



Fjern termometeret fra basen.



Inspiser probelinsen. Den skal være blank og fri for sprekker eller smuss uten probedekelet på. (Rens linsen med en tørr og løfri vattpinne eller rengjøringsserviett for linser om nødvendig.)



Fest et probedekelet ved å rette inn den sølvfargede spissen med et probedekelet, og skyve rett ned til du hører et knepp. Inspiser membranen på enden av probedekelet. Dersom du ser et hull eller en rift, må du kassere det og sette på et nytt probedekelet.



Påse at probedekelet er godt festet på proben. Den sølvfargede proben skal ikke være synlig. Et probedekelet MÅ brukes.



Sett inn den koniske probespissen. Rett inn proben med inngangen til pasientens ørekanal. Trykk øyeblikkelig på den store, trekantede skanneknappen plassert midt på håndtaket. Det piper tre ganger når skanningen er ferdig.



Trykk på utløserknappen for å kassere probedekelet i en avfallsbøtte.



Sett termometeret tilbake i baseenheten for oppbevaring. LCD-skjermen går i «sovemodus» etter ti sekunder med inaktivitet.



Trykk på og slipp skanneknappen for å vise siste temperatur før du setter på et nytt probedekelet. Når du setter på et nytt probedekelet, slettes den siste temperaturen tatt fra minnet.

Valgfrie funksjoner

Bruk KUN de godkjente rengjøringsmetodene beskrevet i brukerhåndboken.



For å endre temperaturvisningen trykker du på og holder nede C°/F°-knappen i to sekunder når LCD-skjermen er aktiv.



For å bruke pulstimeren på 60 sekunder trykker du på og holder inne knappen med klokkeikonet i to sekunder for å aktivere.



Trykk på og slipp knappen med klokkeikonet én gang for å begynne. (Den piper hvert 15. sekund.) Termometeret slår seg automatisk av ved 60 sekunder. Dersom du er ferdig før det har gått 60 sekunder, trykker du på og slipper knappen med klokkeikonet igjen for å deaktivere.